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Spielinformation   
Spielnummer 140086  Gruppe Bezirksliga Männer - Staffel A

Datum 01.05.2022, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSG Kreuzberg III

Spielort Flatow-Sporthalle  Gastmannschaft Polizei SV II

 

Heimmannschaft

HSG Kreuzberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Reinhardt, Mirko - - 2 0/1 02:43

10 Krauthäuser, Fabio - - 2 1/1

13 Fontes Belmonte, Tacio - - 6 0/1

25 Schreier, Louis - - 1 1/1

26 Knippig, David - - 1 07:33

42 / A Wieser, Fabian - - 3 3/3

43 Sokol, Francicso - - 1

54 Wenzel, Frank - -

61 Dittmann, Jan - -

76 Dittmann, Sören - - 1

77 Böhnel, Maximilian - - 19:48

84 Kroll, Florian - - 1 48:00

90 Balali, Shayan - - 2

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:11

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 54:58

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Polizei SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Björn - -

3 Lange, Rico - - 1 21:40 22:10

5 Bittrich, Arian - - 3 0/1

7 Becker, Christoph - - 4 0/1 08:24

8 Kuhnert, Fabian - - 5

10 Weber, Nico Peter - - 3

12 Hurt, Korbinian - -

14 Strauß, Elias - -

22 Kempe, Enrico - - 5

24 Ukena, Malte - - 1

29 Krack, Leon - - 4 2/2

85 Richter, Tobias - - 09:38 10:04 17:11

93 Behrens, Robby - - 2

94 Wildau, Nils - - 4

A Wendisch, Roland - - 06:48

B Behning, Jörn - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Petrak, Armin - - - - -

Zeitn. Bruchmann, Hanno - - - - - -

Sek. Bruchmann, Hanno - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Polizei SV II

Ergebnis 20:32 (4:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 7m mit Tor 42 Wieser, Fabian

Heim 02:43 Verwarnung 8 Reinhardt, Mirko

Gast 06:48 Verwarnung A Wendisch, Roland

Heim 07:33 Verwarnung 26 Knippig, David

Gast 07:43 1:1 Tor 7 Becker, Christoph

Gast 08:24 Verwarnung 7 Becker, Christoph

Gast 09:38 Verwarnung 85 Richter, Tobias

Gast 10:04 2 Minuten 85 Richter, Tobias

Gast 11:02 1:2 Tor 3 Lange, Rico

12:35 Auszeit Gast

Gast 13:56 1:3 Tor 7 Becker, Christoph

Gast 15:28 1:4 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 17:11 2 Minuten 85 Richter, Tobias

17:11 Auszeit Heim

Heim 18:19 1:4 7m ohne Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Heim 19:48 Verwarnung 77 Böhnel, Maximilian

Gast 20:13 1:5 Tor 24 Ukena, Malte

Heim 20:39 1:5 7m ohne Tor 8 Reinhardt, Mirko

Gast 21:17 1:6 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 21:40 Verwarnung 3 Lange, Rico

Gast 22:10 2 Minuten 3 Lange, Rico

Heim 22:36 2:6 7m mit Tor 10 Krauthäuser, Fabio

Heim 23:26 3:6 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Heim 24:34 4:6 Tor 10 Krauthäuser, Fabio

Gast 25:00 4:7 Tor 8 Kuhnert, Fabian

Gast 25:59 4:8 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 26:30 4:9 Tor 8 Kuhnert, Fabian

Gast 28:47 4:10 Tor 5 Bittrich, Arian

Gast 29:57 4:11 Tor 22 Kempe, Enrico

Heim 31:07 5:11 Tor 26 Knippig, David

Gast 31:47 5:12 Tor 94 Wildau, Nils

Heim 32:33 6:12 Tor 76 Dittmann, Sören

Heim 33:11 7:12 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Gast 33:36 7:12 7m ohne Tor 7 Becker, Christoph

Heim 35:10 8:12 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Gast 36:15 8:13 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 37:09 8:14 Tor 93 Behrens, Robby

Gast 40:19 8:14 7m ohne Tor 5 Bittrich, Arian

Gast 40:33 8:15 Tor 94 Wildau, Nils

Heim 41:12 9:15 7m mit Tor 42 Wieser, Fabian

Gast 41:51 9:16 Tor 10 Weber, Nico Peter

Heim 42:27 10:16 Tor 90 Balali, Shayan

Gast 43:31 10:17 Tor 94 Wildau, Nils

Heim 43:59 11:17 Tor 8 Reinhardt, Mirko

Gast 44:22 11:18 Tor 93 Behrens, Robby

Heim 45:07 12:18 Tor 43 Sokol, Francicso

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:09 12:19 Tor 29 Krack, Leon

Gast 46:43 12:20 Tor 8 Kuhnert, Fabian

Heim 47:04 13:20 Tor 90 Balali, Shayan

Gast 47:19 13:21 Tor 10 Weber, Nico Peter

Heim 47:39 14:21 Tor 84 Kroll, Florian

Heim 48:00 2 Minuten 84 Kroll, Florian

Gast 48:00 14:22 7m mit Tor 29 Krack, Leon

Heim 48:51 15:22 7m mit Tor 42 Wieser, Fabian

Gast 49:15 15:23 Tor 94 Wildau, Nils

Heim 49:42 16:23 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Heim 50:30 17:23 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio

Gast 50:49 17:24 Tor 8 Kuhnert, Fabian

Gast 51:55 17:25 7m mit Tor 29 Krack, Leon

Gast 53:14 17:26 Tor 7 Becker, Christoph

Gast 54:42 17:27 Tor 7 Becker, Christoph

54:58 Auszeit Heim

Gast 55:26 17:28 Tor 29 Krack, Leon

Heim 57:00 18:28 Tor 8 Reinhardt, Mirko

Gast 57:09 18:29 Tor 5 Bittrich, Arian

Gast 58:33 18:30 Tor 8 Kuhnert, Fabian

Gast 59:34 18:31 Tor 10 Weber, Nico Peter

Heim 59:39 19:31 7m mit Tor 25 Schreier, Louis

Gast 59:42 19:32 Tor 5 Bittrich, Arian

Heim 59:55 20:32 Tor 13 Fontes Belmonte, Tacio
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